AL SERVIZED BELLA RISTO®A TIOME
PREGIS MOZZARELLA FIORDILATTE KG1 PREGILAT
S
Rev 6 del 23/02/2023
01250084 MOZZARELLA FIORDILATTE KG1 PREGILAT
INGREDIENTI: LATTE, fermenti lattici, sale, caglio microbico; correttore acidita: acido citrico
Stato fisico del prodotto: Fresco
Aspetto:
Formaggio a pasta filata prodotto con LATTE vaccino intero pastorizzato; Si presenta sotto forma di
cilindri del peso di 1000 g. Il prodotto & privo di crosta, tessitura fibrosa, colore bianco latteo.
Origine:
Paese di mungitura: LATTE di paesi UE

Paese di trasformazione: ITALIA

Temperatura di conservazione:
0°C-+4°C

Specifiche tecniche:

VALORI NUTRIZIONALI MEDI per 100 g

Energia kI 1295
Kcal 312

Grassi (g) 24

di cui grassi saturi (g) 16

Carboidrati (g) 1,0

di cui zuccheri (g) 1,0

Proteine (g) 23

Fibre (g) /

Sale (g) 1,00

PARAMETRI MICROBIOLOGICI:
Enterobacteriaceae <1.000 ufc/g <10.000 ufc/g
Escherichia coli* = n=5UC e C=2

<100 ufc/g (m) <1.000 ufc/g (M)

Stafilococchi coagulasi +* - n=5UC e C=2

<10 ufc/g (m) <100 ufc/g (M)

Pseudomonas spp <1.000 ufc/g <10.000 ufc/g
Lieviti <100 ufc/g <1.000 ufc/g

Muffe <100 ufc/g <1.000 ufc/g

Salmonella spp assente/25g assente/25g
Listeria monocytogenes 5UC*

assente/25g assente/25g
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AL SERVIZED BELLA, RISTORATIOME

PREGIS MOZZARELLA FIORDILATTE KG1 PREGILAT
T

Rev 6 del 23/02/2023

PARAMETRICHI CHIMICO/FISICI: /

pH: 5.60 - 6.30 UMIDITA": 51% [ 4 GRASSO TQ: 24% [ 4 PROTEINE: 23% @4 LATTOSIO: 2% [@1 SALE: 1% & 0.5

ALLERGENI
Possibile
SOSTANZE O PRODOTTI CHE PROVOCANO ALLERGIE Contaminazi
Presenza |one crociata
SI/NO SI/NO
Cereali contenenti glutine e prodotti derivati: grano, segale, orzo, avena, farro,
. . NO NO
kamut o i loro ceppi ibridati
Crostacei e prodotti a base di crostacei NO NO
Uova e prodotti a base di uova NO NO
Pesce e prodotti a base di pesce NO NO
Arachidi e prodotti a base di arachidi NO NO
Soia e prodotti a base di soia NO NO
Latte e prodotti a base di latte (compreso il lattosio) Sl NO

Frutta con guscio e prodotti derivati: Mandorle (Amigdalus communis L.),
nocciole (Corylus avellana), noci comuni (Juglansregia), noci di acagiti
(Anacardium occidentale, noci pecam [Carya illinoiesis (Wangenh) K. Koch], NO NO
noci del Brasile (Bertholletia excelsa), pistacchi (Pistacia vera), noci del
Queensland (Macadamia ternifolia)

Sedano e prodotti a base di sedano NO NO
Senape e prodotti a base di senape NO NO
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo NO NO
Anidride solforosa e solfiti > 10 mg/kg o 10 mg/| in termini di SO tot NO NO
Lupino e prodotti a base di lupino NO NO
Molluschi e prodotti a base di molluschi NO NO

OGM: In conformita al Reg. CE n 1829/2003 e 1830/2003, il prodotto non contiene e non é prodotto con
ingredienti OGM.

IRRADIAZIONE:
SHELF LIFE: 25 giorni
CONSERVAZIONE e MODALITA’ D’USO: in cella frigo a max 4°C

ETICHETTATURA: Conforme al Reg. CE 1169/2011

NIVA DEL GARDA [TH] GALLIATE (RO]  CEEERA [FCH CHIERMA LTS EEE (FT] AN BOMFADED (VRS SAR VIFDAL TORRE | LAY SARTILESD (TE] CHAPWIATE [BGY  ACOLE TERME [AL)
5 P [ [T e ¥ i L3
W AR BT

e > - -
e LA BACLAAT m mry m C T FREE LR CT (g Sk [ Bt B T LI W Fel T B LR

S st Forg Bucnapsns 17 - 27 ke Tl 02 SO0 - mioinreg s 1 | Srovises Goolels § F223 800K SRR T AT LE
P I, Soioe Miacel § o tnoow mi Pegedin imgrmes o kidem 0 IR0 Crlxfmn ol ineriiie sl Myt s

axTin o W predgis. il
A

1R A e
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S

Rev 6 del 23/02/2023

PRODOTTO E CONFEZIONATO: per Pregis spa via Foro Buonaparte 12 — 20121 Milano (MI); vedi “etichetta”
CONFEZIONAMENTO PRIMARIO

aspetto eso ean 13
P P imballo primario
Filone in film plastico 1000g 8034125954858
CONFEZIONAMENTO SECONDARIO
aspetto eso ean 13
P P imballo secondario
cartone 15 kg 8034125954865

INFORMAZIONI SMALTIMENTO IMBALLAGGI:

. . . Tipo di rifiuto imballo . . .
Materiale imballo primario P L Raccolta imballo primario
primario

Filone in film plastico PE Plastica

. ) Tipo di rifiuto . .
Materiale imballo secondario . P . Raccolta imballo secondario
imballo secondario
CARTONE PAP20 CARTA
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